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Informacion del evento circuitfun ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 30/08/2020
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:49.214
Media del dia 02:11.723
Pilotos en grupo cf 14
Mejor tiempo grupo cf 01:49.214
Tiempo medio grupo cf 01:57.297
Pilotos en grupo prucba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.044
Tiempo medio grupo prueba 02:12.731
Pilotos en grupo beginners 17
Mejor tiempo grupo beginners 02:05.608
Tiempo medio grupo beginners 02:28.868
Pilotos en grupo rookies 26
Mejor tiempo grupo rookies 01:55.458
Tiempo medio grupo rookies 02:13.432
Pilotos en grupo experienced 20
Mejor tiempo grupo experienced 01:59.076
Tiempo medio grupo experienced 02:06.566
Pilotos en grupo 6
Mejor tiempo grupo 01:59.822
Tiempo medio grupo 02:16.200
Pilotos en grupo expert 12
Mejor tiempo grupo expert 01:51.040
Tiempo medio grupo expert 01:57.334




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
111 cf 01:49.214 | 01:49.214 | 00:00.000 | 00:22.509 | 00:00.000 | 00:08.083 19
WouterA cf 01:49.880 [ 00:00.666 | 00:00.666| 00:21.842 | 00:00.666 | 00:07.416 16
P118031 expert 01:51.040 [ 00:01.159] 00:01.825] 00:20.683 | 00:00.000 | 00:06.294| 60
OuriB expert 01:51.283 [ 00:00.243 | 00:02.069 | 00:20.440 | 00:00.243 | 00:06.051 42
Nora cf 01:52.067 [ 00:00.784 | 00:02.853 | 00:19.656 | 00:02.853 | 00:05.230 | 46
PieterG expert 01:52.272 | 00:00.204 | 00:03.057 | 00:19.451 | 00:01.232 | 00:05.062| 36
MikeP expert 01:54.255| 00:01.983 | 00:05.040| 00:17.468 | 00:03.215| 00:03.079 15
P119366 prueba 01:55.044 [ 00:00.789 | 00:05.830] 00:16.678 | 00:00.000 | 00:17.686| 51
StoopsY rookies 01:55.458 [ 00:00.414 | 00:06.244 | 00:16.264 | 00:00.000 | 00:17.973 | 30
P101119 prueba 01:55.460 | 00:00.001 | 00:06.246| 00:16.262 | 00:00.416 | 00:17.270| 55
Ludo cf 01:55.912 | 00:00.451 | 00:06.697 | 00:15.811 | 00:06.697 | 00:01.385| 48
Marnix cf 01:56.689 [ 00:00.777 | 00:07.475] 00:15.033 | 00:07.475 | 00:00.607 6
MatthiasD rookies 01:57.792 | 00:01.103 | 00:08.578 | 00:13.930 | 00:02.334 | 00:15.639 17
113 cf 01:58.211 | 00:00.418 | 00:08.997 | 00:13.512| 00:08.997 | 00:00.913| 36
RuudV expert 01:58.920 [ 00:00.708 | 00:09.705] 00:12.803 | 00:07.880 | 00:01.585| 41
DaanDW experienced 01:59.076 [ 00:00.156 | 00:09.862 | 00:12.647 | 00:00.000 [ 00:07.490 33
TimP expert 01:59.456 [ 00:00.379 | 00:10.241| 00:12.267 | 00:08.416 | 00:02.121 43
304 01:59.822 | 00:00.366 | 00:10.608 | 00:11.901 | 00:00.000 | 00:16.378 | 21
HubertC experienced 02:01.256 | 00:01.433 | 00:12.041 ] 00:10.467 | 00:02.179 | 00:05.310| 25
KevinO cf 02:01.256 | 00:00.000 | 00:12.042 ] 00:10.466 | 00:12.042 | 00:03.959| 25
Jerom cf 02:01.448 [ 00:00.192 | 00:12.234] 00:10.274 | 00:12.234 | 00:04.151 13
TimD expert 02:02.000 [ 00:00.552 | 00:12.786 | 00:09.722 | 00:10.960 | 00:04.666 | 35
P118808 prueba 02:02.357 | 00:00.356 | 00:13.143 ] 00:09.366 | 00:07.312| 00:10.374 12
RobertD experienced 02:02.693 | 00:00.336 | 00:13.479] 00:09.030 | 00:03.616 | 00:03.873| 36
NikoM experienced 02:03.561 | 00:00.868 | 00:14.347 | 00:08.161 | 00:04.485| 00:03.004| 25
302 02:03.680 [ 00:00.118 | 00:14.465| 00:08.043 | 00:03.857 | 00:12.520| 28
P105602 prueba 02:04.282 | 00:00.602 | 00:15.068 | 00:07.441 | 00:09.237 | 00:08.449| 42
MichelM experienced 02:04.282 [ 00:00.000 | 00:15.068 | 00:07.440 | 00:05.206 | 00:02.283 | 41
P02027 prueba 02:04.288 | 00:00.006 | 00:15.074 | 00:07.434 | 00:09.244 | 00:08.442| 42
ChristiaanH experienced 02:04.618 [ 00:00.329 | 00:15.404 [ 00:07.104 | 00:05.542 | 00:01.947 31
P01033 prueba 02:04.641 [ 00:00.022 | 00:15.427 | 00:07.082 | 00:09.596 | 00:08.090| 31
P02007 prueba 02:04.664 [ 00:00.023 | 00:15.450| 00:07.058 | 00:09.620 | 00:08.066| 31
KurtV rookies 02:05.032 | 00:00.368 | 00:15.818| 00:06.690 | 00:09.574 | 00:08.399| 35
RaoulV experienced 02:05.537 | 00:00.504 | 00:16.323 | 00:06.185| 00:06.461 | 00:01.028 | 33
GeoffreyL beginners 02:05.608 [ 00:00.070 | 00:16.393 | 00:06.115| 00:00.000 | 00:23.260| 36
305 02:06.099 [ 00:00.491 | 00:16.885| 00:05.624 | 00:06.277 | 00:10.101 17
PatrickS experienced 02:06.393 | 00:00.294 | 00:17.179 | 00:05.329 | 00:07.317| 00:00.172| 42
P105572 prueba 02:06.400 [ 00:00.007 | 00:17.186| 00:05.322 | 00:11.356 | 00:06.330| 42
P121083 prueba 02:06.406 [ 00:00.005| 00:17.192] 00:05.316 | 00:11.361 | 00:06.324| 41
HarmDW rookies 02:06.491 | 00:00.085| 00:17.277] 00:05.231 | 00:11.032 | 00:06.940| 23
BradleyB experienced 02:06.503 [ 00:00.011 ] 00:17.288 | 00:05.220 | 00:07.426 [ 00:00.063 25
P119372 prueba 02:06.805 [ 00:00.302 | 00:17.591| 00:04.918 | 00:11.760 | 00:05.926 11
KevenV experienced 02:07.186 [ 00:00.381 | 00:17.972 ] 00:04.536 | 00:08.110 [ 00:00.620 4
MaartenDG experienced 02:07.600 [ 00:00.413 | 00:18.385] 00:04.123 | 00:08.523 [ 00:01.033 33
MichelDC experienced 02:07.655 | 00:00.055| 00:18.440| 00:04.068 | 00:08.578 | 00:01.088 13
JeroenT rookies 02:07.673 [ 00:00.018 ] 00:18.459 | 00:04.049 | 00:12.215| 00:05.758 32
MarioS experienced 02:08.830 [ 00:01.156| 00:19.616| 00:02.893 | 00:09.753 | 00:02.263 9
GuntherK rookies 02:08.984 | 00:00.154 | 00:19.770| 00:02.738 | 00:13.526 | 00:04.447 13
ThomasS expert 02:09.446 | 00:00.461 | 00:20.232] 00:02.277 | 00:18.406 | 00:12.111 27
René¢W experienced 02:09.523 [ 00:00.077 ] 00:20.309 [ 00:02.200| 00:10.447 | 00:02.956 4
MatthieuB experienced 02:09.962 [ 00:00.439] 00:20.748 | 00:01.761 | 00:10.886 [ 00:03.395 26
P119161 prueba 02:10.293 | 00:00.331 | 00:21.079 | 00:01.429 | 00:15.248 | 00:02.437| 27
Tijs cf 02:10.994 [ 00:00.700 | 00:21.780| 00:00.729 | 00:21.780 | 00:13.696 11
ThomaskK beginners 02:11.248 | 00:00.254 | 00:22.034 ] 00:00.474 | 00:05.640 | 00:17.619 13
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HannesP rookies 02:11.513 | 00:00.264 | 00:22.299 | 00:00.209 | 00:16.055| 00:01.918 11
RalphVH rookies 02:11.944 [ 00:00.430| 00:22.729] 00:00.220 | 00:16.485| 00:01.488 | 24
MaximeM rookies 02:12.919 | 00:00.975| 00:23.704 | 00:01.195| 00:17.460 | 00:00.513 3
ChrisW experienced 02:13.371 | 00:00.452 | 00:24.157] 00:01.647 | 00:14.295 [ 00:06.804 4
ChristopheC experienced 02:13.586 [ 00:00.215| 00:24.372 | 00:01.862 | 00:14.510 [ 00:07.019 28
GianniS rookies 02:13.704 | 00:00.118 | 00:24.490| 00:01.981 | 00:18.246 | 00:00.272| 25
DidierV rookies 02:14.693 | 00:00.988 | 00:25.479] 00:02.969 | 00:19.234 | 00:01.260| 33
StefanO rookies 02:16.411 | 00:01.718 | 00:27.197 | 00:04.688 | 00:20.952 | 00:02.979| 35
OlivierB beginners 02:16.535| 00:00.123 | 00:27.320| 00:04.811 | 00:10.927 | 00:12.333 32
BaueC beginners 02:16.996 | 00:00.461 | 00:27.782| 00:05.272| 00:11.388 | 00:11.872| 32
P119687 prueba 02:17.159 | 00:00.162 | 00:27.944 | 00:05.435| 00:22.114| 00:04.427| 35
KennyG rookies 02:18.083 [ 00:00.924 | 00:28.869 | 00:06.360 | 00:22.624 | 00:04.651 25
AngieC rookies 02:18.160 [ 00:00.077 | 00:28.946 | 00:06.437 | 00:22.702 | 00:04.728 | 24
TroyC beginners 02:18.705 | 00:00.544 | 00:29.491| 00:06.982 | 00:13.097 | 00:10.162| 36
CarpelsF 02:21.216 | 00:02.511 | 00:32.002 | 00:09.493 | 00:21.394 | 00:05.016 19
BennettB beginners 02:21.638 | 00:00.421 | 00:32.424] 00:09.914 | 00:16.030 | 00:07.230 13
KeviW rookies 02:22.088 | 00:00.450 | 00:32.874 | 00:10.365| 00:26.630 | 00:08.656 12
StijnR rookies 02:22.352 | 00:00.264 | 00:33.138 | 00:10.629 | 00:26.894 [ 00:08.920| 31
AndréK rookies 02:23.350 [ 00:00.997 | 00:34.136| 00:11.626 | 00:27.891 | 00:09.917 14
PeterV rookies 02:23.977( 00:00.627 | 00:34.763 | 00:12.254 | 00:28.519 | 00:10.545 16
GlennH rookies 02:24.576 [ 00:00.599 | 00:35.362| 00:12.853 | 00:29.118 | 00:11.144 12
RutgerDG beginners 02:24.872 | 00:00.295| 00:35.657 | 00:13.148 | 00:19.264 | 00:03.996 12
P119009 prueba 02:26.540 | 00:01.668 | 00:37.326| 00:14.816 | 00:31.495| 00:13.808 19
MelvinV'H beginners 02:26.563 | 00:00.023 | 00:37.349| 00:14.839 | 00:20.955| 00:02.305| 26
P1006287470981012 [ prueba 02:31.648 | 00:05.084 | 00:42.433| 00:19.924 | 00:36.603 | 00:18.916 17
ArnaudD beginners 02:31.654 [ 00:00.006 | 00:42.440| 00:19.930 | 00:26.046 | 00:02.785 17
303 02:31.788 | 00:00.134 | 00:42.574| 00:20.064 | 00:31.966 | 00:15.587 19
IsabelB beginners 02:33.878 [ 00:02.089 | 00:44.664 | 00:22.154 | 00:28.270 | 00:05.009 32
DavidM 02:34.597( 00:00.719 | 00:45.383 | 00:22.873 | 00:34.775| 00:18.396| 31
Dannyvromant beginners 02:38.058 [ 00:03.461 | 00:48.844 | 00:26.334| 00:32.450 [ 00:09.189 23
P119051 prueba 02:38.920 [ 00:00.862 | 00:49.706 | 00:27.197 | 00:43.876 | 00:26.189 13
ZitaDC beginners 02:39.032 | 00:00.112 | 00:49.818 | 00:27.309 | 00:33.424 | 00:10.164 10
MarjanV beginners 02:39.815 [ 00:00.782 ] 00:50.600 [ 00:28.091 | 00:34.207 | 00:10.946 19
P118398 prueba 02:48.784 | 00:08.968 | 00:59.569 | 00:37.060 | 00:53.739 | 00:36.052 6
BrechtS beginners 02:53.983 [ 00:05.199] 01:04.768 | 00:42.259| 00:48.375| 00:25.114 17
ManolitoL beginners 02:54.440 [ 00:00.457 | 01:05.226 | 00:42.717 | 00:48.832 [ 00:25.572 10
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